Baden-Wirttemberg Aktivitat 2018 Ergebnis Sektion 1

Baden-Wiirttemberg AKktivitat

DKOVE
DL7JAN
DL3SFB
DM4IM
DKOKG
DL7ACN
DL5GAC
DK1AX
DJOAH
DL2LBK
DL2UH
DK6MP
DQ8OOHRO
DL7BC
DL30H
DLOIR
DLOFCF
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DF4UM
DL4HRM
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DKOALK
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DLOAH
DKOWT
DL2GTS
DL4GAG
DKOZA
DLGON
DLOGE/P
DL4GBD
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DG2GG
DL1SKK
DK2Z0
DLBOCH
DL1GWW
DL4SEW
DL2ZA
DL4GAJ
DK4JA
DH1PAL
DF9IK
DLBSRD
DL1SWB
DFOPU
DG8GAA
DF6TZ
DLOGCG
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800HRO
AO5
z17
100BAY
Al4
A12
PO7
W35
TO2
P15
P43
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PO6
A32
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P21
P34
z84
70R02
A48
A47
A34
PO6
PO5
H35
P29
P37
u1s
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Punkte Mult

(3,6/7 MHz)
Gesamt CM
8112 100
6345 99
5828 98
4788 97
4674 96
4674 96
4480 95
4446 94
4387 93
4032 92
3960 91
3800 90
3744 89
3690 88
3680 88
3432 87
3420 86
3367 85
3220 84
3200 83
3185 82
3150 81
3060 80
3003 79
2937 79
2442 78
2387 77
2356 76
2320 75
2244 74
2176 73
2130 72
2100 71
2100 71
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1914 69
1914 69
1891 67
1876 66
1652 65
1647 64
1596 63
1566 63
1540 62
1440 61
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1323 59
1300 58
1300 58
1290 56
1242 55
1242 55
1232 54
1210 53
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DO9SGW
DM1MB
DF2UA
DK2BK
DJ2GMS
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DL8TN
DK8SX
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DF2GX
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DO2GM
DL4SZB
DL1LRI
DL4SBK
DL4KWA
DF3TE
DJ4EJ
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DM7MB
DL5IAL
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DL2GPK
DM9JL
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DL6DBP
DLOCM
DG7DBR
DO1NMH
DC8SP
DJ2AX
DL7UEB
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DL3SDW
DL6SBD
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DH8DR
DG1UAE
DL5CX
DL6GCE
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Baden-Wirttemberg Aktivitdt 2018 Ergebnis Sektion 2 (144 MHz)

P1lz Call DOK Punkte Mult Gesamt CM
1. DR2B BO2 26770 40 1070800 100
2. DL20M K32 16521 30 495630 99
3. DFODO P43 12163 38 462194 97
4, DL3SFB PO6 13510 34 459340 96
5. DKOVL Al4 13398 33 442134 94
6. DL1YP A48 9761 37 361157 93
7. DG2NES B23 13120 24 314880 91
8. DKOKG 60A22 8089 28 226492 20
9. DL7ACN A22 7952 28 222656 88

10. DL4SBK PO6 5770 27 155790 87
11. DL2GBG A48 6639 23 152697 85
12. DLONF B25 7171 21 150591 84
13. DO6FOX K14 4939 29 143231 82
14. DKOALK A32 6498 18 116964 81
15. DL5GAC PO9 5241 18 94338 79
16. DO6MD P33 4339 19 82441 78
17. DG4SVK/P AO6 3946 20 78920 76
18. DKOZA P34 3324 23 76452 75
19. DL6SRD P37 3436 22 75592 73
20. DJ2GMS P20 3303 22 72666 72
21. DH1PAL G46 4654 13 60502 70
22. DK2BK A22 2455 23 56465 69
23. DFOPU A48 3506 16 56096 67
23. DGS8GAA A48 3506 16 56096 67
25. DLOEE A10 2937 19 55803 65
26. DL2IAQ A36 2697 20 53940 63
27. DL4GAG P21 3218 16 51488 62
28. DK2zZ0 PO5 2693 19 51167 60
29. DH1DA P30 2855 16 45680 59
30. DL4SEW P37 2290 19 43510 57
31. DGOLF K14 2667 16 42672 56
32. DF5SX/P P11 2234 17 37978 54
33. DKOWT IM 2075 18 37350 53
34. DKOVE BWA 2629 14 36806 51
34. DL2FK P15 2629 14 36806 51
36. DL4MA X21 3584 10 35840 48
37. DO1DJJ/P K45 3322 10 33220 47
38. DJ4EJ Al4 2366 13 30758 45
39. DL2GTS A48 2333 13 30329 44
40. DLS8TN Al2 1652 17 28084 42
41. DM1MB AO2 1727 14 24178 41
42 . DKA4IO A36 1541 15 23115 39
43, DM9JL A27 1553 14 21742 38
44, DD1UN A23 2379 7 16653 36
44, DKOTT A23 2379 7 16653 36
46. DF2UA AO2 1394 11 15334 34
47 . DM2GM A20 1582 9 14238 32
48. DL2MEP/P C26 1756 8 14048 31
49, DL2GM F28 1791 6 10746 29
50. DC2CB N29 2038 4 8152 28
51. DKA4REX N29 1605 3 4815 26
52. DL8BF P51 620 7 4340 25
53. DL9GCG PO3 455 9 4095 23
54. DL5IAL A20 658 6 3948 22
55. DL2GPK P29 425 9 3825 20
56. DO5TMM/P AO5 401 9 3609 19
57. DL4SZB vis 1175 3 3525 17
58. DK2IF Al10 463 7 3241 16
59. D09JM PO9 348 6 2088 14
60. DL3SDW PO6 331 6 1986 13
61. DF1zZN A48 254 7 1778 11
62. DL1GWW P29 243 6 1458 10
63. DL1GWS PO9 503 2 1006 8
64. DF7HH PO6 173 5 865 7
65. F/DL3IAS K38 128 3 384 5



66. DLOTE
67. DL6SBD
68. DKORX
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Baden-Wirttemberg Aktivitdt 2018 Ergebnis Sektion 3 (432 MHz)

P1lz Call DOK Punkte Mult Gesamt CM
1. DL20OM K32 8240 17 140080 100
2. DL3SFB PO6 4870 20 97400 98
3. DFODO P43 4084 22 89848 95
4, DKOVL Al4 6393 13 83109 93
5. DG2NES B23 4808 13 62504 91
6. DH2PA K14 2356 20 47120 88
7. DKOZA P34 2763 12 33156 86
8. DL4SBK PO6 2382 12 28584 84
9. DG7HL T15 2401 11 26411 81

10. DL2GBG A48 2601 10 26010 79
11. DO2JN K14 1587 16 25392 76
12. DKOKG 60A22 1640 13 21320 74
12. DL7ACN A22 1640 13 21320 74
14. DFOPU A48 1635 12 19620 69
14. DGS8GAA A48 1635 12 19620 69
16. DGOLF K14 1802 10 18020 65
17. DL1YP A48 13106 12 15720 62
18. DH1DA P30 1362 10 13620 60
19. DO6MD P33 1351 10 13510 58
20. DL5GAC PO9 1313 9 11817 55
21. DK2Z0 PO5 1152 10 11520 53
22. DJ4EJ Al4 1371 8 10968 51
23. DL2IAQ A36 828 11 9108 48
24. DJ2GMS P20 1005 8 8040 46
25. DLOEE A10 1061 7 7427 43
26. DF5SX/P P11 1058 7 7406 41
27. DF3TE G46 1394 5 6970 39
28. DH1PAL G46 1340 5 6700 36
29. DKOWT M 668 10 6680 34
30. DKOVE BWA 660 10 6600 32
31. DL4GAG P21 573 9 5157 29
32. DL8TN Al2 524 7 3668 27
33. DM1MB AO2 367 7 2569 25
34. DF7HH PO6 329 6 1974 22
35. DF2UA A02 410 4 1640 20
36. DK2BK A22 233 5 1165 18
37. DMAJL A27 198 5 990 15
38. DK41IO0 A36 112 3 336 13
39. DL6SRD P37 107 3 321 10
40. DL5IAL A20 178 1 178 8
41. DL6SBD P37 33 2 66 6
42. DL9GCG PO3 30 2 60 3
43. DL2MEP/P C26 19 2 38 1




Baden-Wirttemberg Aktivitdt 2018 Ergebnis Sektion 4 (SwL)

P1lz Call DOK Punkte Mult Gesamt CM
1. DO8SMM F39 50 28 1400 100
2. DC8TM PO6 38 21 798 75
3. DL8SCT PO6 39 19 741 51
4. DL8GBT PO9 20 19 380 26
5. DG4FDG A20 18 11 198 1

Checklogs:

DFOEN, DKOWD/P, DLOBBK/P, DLODUS/P, DL1EIP, DO4HMS, DR7R



Baden-Wirttemberg Aktivitat 2018

Ergebnis OV-Wertung

CM-Punkte

Pfullendorf
Ludwigsburg
Schwarzwald
Kraichgau
Ravensburg
Bruchsal
Waiblingen
Donau-Bussen
Walzbachtal-Bretten
Muhlacker-Vaihingen/Enz
Albstadt
Schwabisch Hall
Pforzheim
Weinheim
Heilbronn
Sigmaringen
Balingen
Biberach
wWaldkirch
Mannheim
Kinzelsau
Freiburg
Stuttgart
Hohenasperg
Odenwald

VFDB Stuttgart
Reutlingen
Friedrichshafen
Heidelberg
Mockmihl

Alte Grafschaft Wertheim
Pfinzgau
Markgrafler Land
Titisee
Heidenheim
Stromberg
Freudenstadt
VFDB Ravensburg




Baden-Wirttemberg Aktivitat 2018

Ergebnis Distrikt A

Name CM-Punkte
Pfullendorf 1039
Schwarzwald 404
Kraichgau 395
Bruchsal 320
Walzbachtal-Bretten 262
Pforzheim 200
Weinheim 194
wWaldkirch 158
Mannheim 138
Freiburg 107
Odenwald 920
Heidelberg 76
Alte Grafschaft Wertheim 72
Pfinzgau 69
Markgrafler Land 69
Titisee 67

Baden-Wirttemberg Aktivitat 2018

Ergebnis Distrikt P

Name CM-Punkte
Ludwigsburg 922
Ravensburg 363
Waiblingen 274
Donau-Bussen 272
Muhlacker-Vaihingen/Enz 257
Albstadt 232
Schwéabisch Hall 228
Heilbronn 178
Sigmaringen 171
Balingen 164
Biberach 163
Kinzelsau 136
Stuttgart 95
Hohenasperg 94
VFDB Stuttgart 88
Reutlingen 84
Friedrichshafen 79
Mockmihl 76
Heidenheim 60
Stromberg 51
Freudenstadt a7
VFDB Ravensburg 22
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